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elektrograty"
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Castorama powraca z ciesząca się dużym zainteresowaniem sezonową
akcją „Kwiaty za elektrograty”. W dniach 8-10 września każda osoba,
która dostarczy zużyty sprzęt elektryczny, AGD lub baterie, otrzyma
bezpłatnie kwitnące wrzosy.

Celem akcji „Kwiaty za elektrograty” jest realne działanie na rzecz ograniczenia
ilości wyrzucanych niebezpiecznych odpadów dzięki selektywnej zbiórce
starego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Podczas akcji wszystkie
sklepy Castorama i Brico Depot zbierają zużyty sprzęt domowy, w zamian
rozdają sadzonki pięknych wrzosów. Liczba otrzymanych kwiatów zależeć
będzie od ilości i gabarytów przyniesionych odpadów. „Kwiaty za elektrograty”
to cykliczna akcja organizowana przez Castorama, odbywająca się dwa razy w
roku.

Po raz kolejny pragniemy wesprzeć naszych
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Po raz kolejny pragniemy wesprzeć naszych
klientów w zagospodarowaniu zużytego sprzętu, a
jednocześnie podzielić się sadzonkami wrzosów,
które mogą upiększyć domowe, balkonowe i
ogrodowe aranżacje. „Kwiaty za elektrograty” mają
dla nas wyjątkowy wymiar środowiskowy, gdyż
jesteśmy świadomi zagrożeń dla naszego
otoczenia, jakie może nieść niekontrolowane
wyrzucanie elektrośmieci
Paweł Świętochowski, Kierownik ds. relacji biznesowych i odpowiedzialności społecznej Castorama

W ramach wrześniowej edycji akcji „Kwiaty za elektrograty” za każdy duży
sprzęt AGD, lub duży sprzęt elektroniczny każdy klient otrzyma 3 sadzonki
wrzosów. Po dwie sadzonki osoby zdające sprzęt otrzymają, gdy przekażą w
sklepie mały sprzęt AGD, albo mały sprzęt elektroniczny. Każde
elektronarzędzie, telefon komórkowy lub 25 zużytych baterii zostanie
zamienione na 1 sadzonkę. W ramach akcji na jednego uczestnika akcji
przypada maksymalnie 10 sadzonek.

Szkodliwy wpływ elektrośmieci na środowisko

Niewłaściwie wyrzucone elektrośmieci mogą poważnie zanieczyścić środowisko
i wywołać ciężkie choroby u osób mających styczność z rozkładającymi się
urządzeniami. Sprzęt elektroniczny zawiera trujące substancje, które mogą być
wysoce szkodliwe dla środowiska, zwierząt i ludzi. Utylizacja elektroodpadów
polega na oddzieleniu niebezpiecznych substancji i przetworzeniu elementów
nadających się do recyklingu, dzięki czemu elementy starych urządzeń mogą
wrócić do obiegu. Castorama Polska gorąco zachęca do niwelowania ryzyka
związanego z niewłaściwym wyrzucaniem elektrośmieci.

Blisko 380 ton elektrośmieci zebranych wiosną

Podczas wiosennej edycji akcji „Kwiaty za elektrograty” we wszystkich sklepach
Castorama oraz Brico Depot w Polsce udało się zebrać łącznie 379 ton
elektrośmieci, które zostały poddane utylizacji.

Zieleń za elektrograty – szansa na rewitalizację bliskiego otoczenia



Równolegle do akcji prowadzona będzie inicjatywa „Zieleń za elektrograty”,
dzięki której Castorama Polska ufunduje zieloną przestrzeń zaprojektowaną w
myśl bioróżnorodności, przy współpracy z lokalną społecznością i władzami
samorządowymi. Projekt zostanie zrealizowany w miejscowości, na terenie
której znajduje się sklep, któremu uda się zebrać największą ilość
elektrośmieci. Projekt odmiany ogólnodostępnej przestrzeni zielonej sięgać
będzie 25 tysięcy złotych.

Zachęcamy do oddania w sklepach Castorama elektrośmieci i odebrania
sadzonek wrzosów. Razem działajmy dla naszego otoczenia i planety.
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